
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

ISDL-ExpWI-B:
Experimentelle Forschung in
der Wirtschaftsinformatik

ISDL-eFin-B: Electronic
Finance

ISDL-ISS1-M: Standards
und Netzwerke

ISDL-WAWI-B:
Wissenschaftliches Arbeiten
in der Wirtschaftsinformatik

ISDL-WAWI-B:
Wissenschaftliches Arbeiten
in der Wirtschaftsinformatik
(nur 14.12., 11.1., 18.1., 1.2.)

WE5/01.004

Di

ISDL-ExpWI-B:
Experimentelle Forschung in
der Wirtschaftsinformatik

WE5/01.004

ISDL-ITCon-B:
IT-Controlling

Mi

ISDL-eFin-B: Electronic
Finance

ISDL-Kolloquium für die
Erstellung von
Abschlussarbeiten

Do

ISDL-ISS1-M: Standards
und Netzwerke

ISDL-WAWI-B:
Wissenschaftliches Arbeiten
in der Wirtschaftsinformatik

Fr

ISDL-ITCon-B:
IT-Controlling

ISDL-Phd-Vorbereitungsseminar
für Methoden und
Theorieentwicklung der
Wirtschaftsinformatik

ISDL-Sem-B:
Tele@Work@Health@Education:
Past, Present, and Future
(nur 6.11., 13.11., 15.1.)

Online-Webinar

ISDL-Sem-M:
Tele@Work@Health@Education:
Past, Present, and Future
(nur 6.11., 13.11., 15.1.)

Online-Webinar

ISDL-Sem-B:
Tele@Work@Health@Education:
Past, Present, and Future
(nur 29.1.)

Online-Webinar

ISDL-Sem-M:
Tele@Work@Health@Education:
Past, Present, and Future
(nur 29.1.)

Online-Webinar

Sa

ISDL-Sem-B:
Tele@Work@Health@Education:
Past, Present, and Future
(nur 30.1.)

Online-Webinar

ISDL-Sem-M:
Tele@Work@Health@Education:
Past, Present, and Future
(nur 30.1.)

Online-Webinar

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 14:20:06


