Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	D ₀	Fr	Sa
08:00			ISDL-eFin-B: Electronic Finance		ISDL-ITCon-B: IT-Controlling	
09:00						
10:00	ISDL-ExpWI-B: Experimentelle Forschung in der Wirtschaftsinformatik	ISDL-ExpWI-B: Experimentelle Forschung in der Wirtschaftsinformatik			ISDL-Phd-Vorbereitungssemin für Methoden und	Past, Present, and Future
11:00		WE5/01.004			Theorieentwicklung der Wirtschaftsinformatik	(nur 30.1.) Online-Webinar
12:00	ISDL-eFin-B: Electronic Finance				ISDL-Sem-B: Tele@Work@Health@Educati Past, Present, and Future (nur 6.11., 13.11., 15.1.) Online-Webinar	ISDL-Sem-M: Tele@Work@Health@Education Past, Present, and Future (nur 30.1.) Online-Webinar
13:00					ISDL-Sem-M: Tele@Work@Health@Educati	
14:00	ISDL-ISS1-M: Standards und Netzwerke		ISDL-Kolloquium für die Erstellung von Abschlussarbeiten	ISDL-ISS1-M: Standards und Netzwerke	Past, Present, and Future (nur 6.11., 13.11., 15.1.) Online-Webinar	
15:00	ISDL-WAWI-B: Wissenschaftliches Arbeiten in der Wirtschaftsinformatik				ISDL-Sem-B: Tele@Work@Health@Educati Past, Present, and Future (nur 29.1.)	
16:00	ISDL-WAWI-B: Wissenschaftliches Arbeiten in der Wirtschaftsinformatik (nur 14.12., 11.1., 18.1., 1.2.)	ISDL-ITCon-B: IT-Controlling			Online-Webinar ISDL-Sem-M: Tele@Work@Health@Educati	
17:00	WE5/01.004				Past, Present, and Future (nur 29.1.) Online-Webinar	
18:00				ISDL-WAWI-B: Wissenschaftliches Arbeiten in der Wirtschaftsinformatik		
19:00						